
ZARZĄDZENIE NR „153 J vii/J 2021

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
z dnia2cŁi(ui 2021 roku

w sprawie ustalenia wzoru upoważnienia do kontroli nieruchomości oraz zakresu
kontroli prowadzonych przez pracowników Wydziału Ochrony Srodowiska

i Rolnictwa, pracowników Wydziału Podatków i Gospodarki Odpadami
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

oraz strażników Straży Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 379 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), art. 9u ust. 1 i 2 Ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888
z późn. zm.), art. ha ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 222/VIII/16/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna, zarządzam, co następuje:

Ustala się wzór upoważnienia do wykonywania przez pracowników Wydziału Ochrony
Srodowiska i Rolnictwa pracowników Wydziału Podatków i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz strażników Straży Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie funkcji
kontrolnych w zakresie zbierania powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie
z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna, wprowadzonego Uchwałą Nr 222/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna, pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w sposób zgodny
z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz przepisami odrębnymi,
realizacji innych obowiązków określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Konstancin-Jeziorna zwanego dalej „upoważnieniem” stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

*2

Napisy na upoważnieniu są wykonane w kolorze czarnym, tło koloru żółtego, a blankiet
wykonany w formacie A-6, obustronnie laminowany folią.

Traci moc Zarządzenie Nr 17/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia wzoru upoważnienia do kontroli nieruchomości oraz zakresu
kontroli prowadzonych przez pracowników Wydziału Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz strażników Straży Miejskiej w Konstancinie-Jeziornie

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.
}pURMISTRZ

gr Kazimierz nezuk



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Nr.1i.3.j „/4 !Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia
w sprawie ustalenia wzoru upoważnienia do kontroli nieruchomosci oraz zakresu

kontroliprowadzonych przezpracowników Wydziału Ochrony Srodowiska i Rolnictwa,
pracowników Wydziału Podatków i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna oraz strażników Straży Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie

Wprowadzenie niniejszym zarządzeniem wzoru upoważnienia do wykonywania przez
pracowników Wydziału Ochrony Srodowiska i Rolnictwa pracowników Wydziału Podatków
i Gospodarki Odpadami oraz strażników Straży Miej skiej w Konstancinie-Jeziornie kontroli
nieruchomości w zakresie zbierania powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych
zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Konstancin-Jeziorna, pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w
sposób zgodny z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz przepisami
odrębnymi, oraz wykonywania innych obowiązków określonych w Regulaminie utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna - stanowi realizację dyspozycji przepisu art. 379 ust.
ł-3 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973
z późn. zm.), z której wynika, że organy o których mowa w ust. 1 cyt. art. 379 mogą upoważnić do
wykonywania funkcji kontrolnych inne osoby w tym strażników gminnych (miejskich).

STRAŻY SKlEJ

S



ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia Nr Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
w sprawie ustalenia wzoru Upoważnienia do kontroli nieruchomości oraz zakresu kontroli prowadzonych przez

pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, pracowników Wydziału Podatków

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz strażników Straży Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie

STRONA 1

UPOWAŻNIENIE NR

Na podstawie art. 379 ust. 1-3 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
Prawo ochronyśrodowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 9u ust.
1 i 2 Ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz. U z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), art. fla ust. 1 pkt 21 ust. 3 Ustawy z dnia
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz
Uchwały nr 222/VIII/16/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie Regulaminu
utrzymania czystości i porządku no terenie Gminy Konstoncin-ieziorna

upoważniam

(imię i nazwisko, stanowisko, komórka organizacyjna)

do wykonywania funkcji kontrolnych w zakresie:

- zbierania powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie
z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna;
- pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych
w sposób zgodny z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porzqdku
w gminach oraz przepisami odrębnymi;
- rodzaju paliwa używanego do ogrzewania pomieszczeń, ze szczególnym
uwzględnieniem spalania odpadów komunalnych i innych niedozwolonych
substancji;
- realizacji innych obowiązków określonych w Regulaminie utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna



ZAŁĄCZNIK NR 1 (strona druga)

do Zarządzenia Nr . ./„.K../2O2l Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia . . . ?....
w sprawie ustalenia wzoru Upoważnienia do kontroli nieruchomości oraz zakresu kontroli prowadzonych przez

pracowników Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, pracowników Wydziału Podatków

i Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jezioma oraz strażników Straży Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie

STRONA 2

Zgodnie z art. 379 ust. 3 Ustawy Prawo ochrony środowiska
kontrolujący, wykonując kontrolę jest uprawniony do:

wstępu przez całą dobę na teren nieruchomości, obiektu lub
ich części, na których prowadzona jest działalność
gospodarcza, a w godzinach od 6.00 do 22.00 — na pozostały
teren; wstępu wraz z rzeczoznawcami i niezbędnym sprzętem,
gdy czynności kontrolne wymagają wiadomości specjalnych;
przeprowadzania badań lub wykonywania innych niezbędnych
czynności kontrolnych, wynikających z upoważnienia

- żądania pisemnych lub ustnych informacji oraz wzywania
i przesłuchiwania osób w zakresie niezbędnym do ustalenia
stanu faktycznego;

- żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelkich
danych mających związek z problematyką kontroli;

sporządzania dokumentacji (w tym dokum. fotograficznej)
z przeprowadzanej kontroli.

Upoważnienie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r.

Konstancin-Jeziorna, dnia grudnia 2021 r


